Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2011 г.                                                                                           №5

с.Ивановка
О внесении изменений в постановления:
№42 от 12.04.2010г. «Об отчете об исполнении

 бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района

за 1квартал 2010 года», № 63 от 02.07.2010г. «Об отчете об исполнении

 бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района

за 1полугодие 2010 года»,  №91 от 15.10.2010г. «Об отчете об исполнении

 бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района

за 9 месяцев 2010 года»,
              В соответствии с представлением Сальской городской прокуратуры от 23.12.2010 № 8717 «Об устранении нарушений законодательства  об общих принципах организации местного самоуправления, о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Пункт 1 постановления №42 от 12.04.2010г. «Об отчете об исполнении бюджета

Ивановского сельского поселения Сальского района за 1 квартал 2010 года»   изложить в следующей редакции: «Утвердить  отчет об исполнении  бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района ( далее - местный бюджет) за 1 квартал  2010 года по доходам в сумме   1 216,5  тыс. рублей,    по расходам  в  сумме   922.3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 294,2 тыс. рублей, в том числе количество муниципальных служащих 7 человек , денежное содержание которых за первый квартал 2010 года составляет 308,1 тыс.рублей»;
     2. Пункт 1 постановления №63от 02.07.2010г. «Об отчете об исполнении бюджета

Ивановского сельского поселения Сальского района за 1 полугодие 2010 года»  изложить в следующей редакции: «Утвердить  отчет об исполнении  бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района ( далее - местный бюджет) за 1 полугодие  2010 года по доходам в сумме   4 159,1  тыс. рублей,    по расходам  в  сумме   3 930,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 229,1 тыс. рублей, в том числе количество муниципальных служащих 7 человек , денежное содержание которых за 1 полугодие 2010 года составляет 619,6 тыс.рублей»;

     3. Пункт 1 постановления №91от 15.10.2010г. «Об отчете об исполнении бюджета

Ивановского сельского поселения Сальского района за 9 месяцев 2010 года»  изложить в следующей редакции: «Утвердить  отчет об исполнении  бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района ( далее - местный бюджет) за 9 месяцев  2010 года по доходам в сумме   5 374,9  тыс. рублей,    по расходам  в  сумме   5 359,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 15,1 тыс. рублей, в том числе количество муниципальных служащих 7 человек , денежное содержание которых за 9 месяцев 2010 года составляет 1039,9 тыс.рублей»;

4. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                                                        О.В.Безниско
Копия верна.
Специалист                                                                                                          Л.И.Лопатка

Исполнил:  Супряга Е.Г.

Тел. 44-2-89